Jac.te liz.i.iacob⁹ te lizano.

Ja.te are.i.iacob⁹ d̄ arena

Ja.but.i.iacob⁹ butrigarij

Ja.bal.i.iacob⁹ baldumi.

Ja.te bel.i.iacob⁹ te beluso.

## L.sola.i.lege vel

quinq̄aginta in numero distinctionis

## abbreviaturaz

186

La.ab.i.lap⁹ abbas doctor.  
Lamp.de ramp.i.lāptus de rāponib⁹  
Lud.ter o.i.lud hicus ter o. do.  
La.vl.lau.i.laureti⁹ gloſ decretaliū  
Li.libro vel liber.

## M.vel mar.id ē

martinus doctor  
M.vel mā.mādam⁹ signanter. q̄n̄  
lta.q. sequitur. vt.m̄.q.i.mā. quatin⁹  
Ojo.ca.p̄.i.monitio canonica p̄missa

## Mic.sico.i.nicola⁹

sicolus doctor. ⁊ alter dīc̄ panorimi  
tanus vel panormita modernissim⁹.  
Mo. ⁊ ve.ref.i.nou⁹ ⁊ v̄teri testamēti  
Mo.i.notā. Nota.i.notatur  
Nouel.id est nouella.

nio

## O.vel op.i.opi

Ob.i.obstaculo  
Odo.i.odofred⁹ doctor.  
Ol.vel old.i.oldrad⁹ vel oldradus  
Osti.vel ost.i.ostieb̄.cōiter tñ.b. dr.

## P.de.i.penitentia

vel petrus vel penultimo.

Pelt.vl.penlt.i.penultio pagpho q̄  
in ordine alphabeti nō iuenit abbrevi  
uiatus. cū nō sit vna lta sic solet scribi

F. vt q̄n̄ capitulū vel aliqua lex est lō  
ga. tūc ad cit⁹ iueniendū textū allega  
tū ponit in capitulo vel lege pagph⁹

vnius vel plures Nota tñ q̄ pagphi

sunt duplices. v̄z magnus ⁊ parvus

et parvus tebet esse niger te incausto

in tali forma. F. vel. consimili. ⁊ talis

tebz legi cū sua determinatōe seq̄nti.

b aut cōiter ponit in glosis vel in sum  
mis recollecti. Ali⁹ aut magn⁹ sic for  
mat ⁊ tebz esse de alio colore. s.ru

beo vel blaueo seu flavo. Et talis legi

non tebet. lic⁹ in legēdo dñ iuenit v̄l

## De alphabeto

dum venit ad eum pausari debet. et in corrigendo libros debet nonari ut apponatur si non sit ibi. Nam certi textus et sū me disticte sunt per tales. ita quod allegatur p̄mis secundus? Si ergo non est ibi continget p̄mis accipi per secundus et secundus pro p̄mo quod errore induceret. et unus scilicet p̄mis ligat alii videlicet magnus et sic apud laicos est fons? sed item deis

**P**real. i. preallegatis

**P**rin. i. p̄ncipio **P**er to. i. p̄ totū

**P**ri. i. primo

**P**retex. i. p̄textu hoc est occasione

**P**au. te leaz. i. paulus dicitur leazarus qui scripsit bene super clementinis

**P**de. te bel. i. petrus de bella p̄tia doctor legum ultramontanus.

**P**de. de samp. i. petrus de samprana.

**P**l. vel pla. i. placentinus doctor

**P**re. di. i. p̄fulgeat dignitate. ut te testi. in. c. licet. t. i.

**P**re. i. preterea **P**a. i. papa

**P**om. i. pomponius imperator.

## Q. i. questione

qui ponit in causis decreti. vel qui minus qui ponit in textu decretalium. maxime post madam. ut sic manda. q.